
www.fantic.lv | 10.05.2024.

SIA “Autofavorīts”, Gunāra Astras iela 8A, Rīga LV-1082, Latvija
Tālrunis +371 29112496 | E-pasts moto@autofavorits.lv

FANTIC
RALLY 450 RALLY FACTORY

Mūsu dvīņumāsa motocikliem,
kas brauc Dakarā un pasaules
čempionātā Cross-Country, gaida
jūs un citus 49 laimīgos cilvēkus
visā pasaulē. Rūpnīcas
izlaidumam mēs vēlamies jums
piedāvāt tikai pašu labāko.
Pateicoties garam īpašo funkciju
sarakstam šis motocikls ir gatavs
sacensībām.

Titāna izplūde, stūres
stabilizators, papildus radiators,
CNC izstrādātas rumbas, uzlabots
ātruma un bremžu pārslēdzējs, kā
arī karšu kontroles slēdži ir tikai
dažas no Rūpnīcas izlaiduma
funkcijām. Katrs motocikla
īpašnieks līdzi dāvanā saņems
Fantic sacīkšu kreklu un
piederumu kasti. Rezervējiet
savu, ir tikai 50!

Tehniskie dati
Izmēri mm (bāze):  1480
Sēdekļa augstums mm:  955
Svars kg:  140
Degvielas tvertnes tilp. l:  30
Dzesēšanas tips:  Šķidruma
Dzinēja tilpums cm³ / Vārstu skaits:  450 / 4
Cilindru skaits / Cilindra diametrs un gājiens mm:  1 / 97 x 60.8
Dzinēja taktis / Kompresijas pakāpe:  4 / 13:1
Starteris:  Elektriskais
Pārnesumu skaits:  MT5
Priekšējās piekares tips / Gājiens mm:  KYB ø48 mm / 310
Aizmugurējās piekares tips / Gājiens mm:  KYB / 300

Bremzes priekšā / Bremzes aizmugurē:  Hidrauliskais disks ø300mm / Hidrauliskais disks
ø245mm

Priekšējais ritenis:  90/90/21
Aizmugurējais ritenis:  140/90/18

Cena sākot no: 24400 EUR
Cena ar iekļautu PVN. Cena ir informatīva un var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma.


